LICITAÇÃO
Rua Tiradentes, nº 253 - Cravinhos/SP

Fone: (0xx16) 3951-9900 – Fax: (0xx16) 3951-9900 - ramal 23

Site:www.cravinhos.sp.gov.br

Pregão Presencial nº 005/2016

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Cravinhos, por intermédio do Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que

se encontra reaberto o processo licitatório, realizado na modalidade

Pregão, sob nº 005/2016, que tem como objeto “Registro de Preços para

aquisição de Aquisição de 1600 toneladas de CBUQ (MASSA

ASFALTICA; DE CONCRETO BETUMINOSO; USINADO A

QUENTE; GRADUAÇÃO C, conforme especificações e quantidades

contidas em Edital completo.  O edital encontra-se à disposição no Portal

www.cravinhos.sp.gov.br. Encerramento e abertura dos envelopes:

12/05/2016, às 09:00 horas. (a) JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS

SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS.